Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Fischer, Martin; Tel.: ; Mobil:
E-Mail: kegler@skc-eberfing.de; Fax:
Stand: 27.08.2018

Saison 2018-19 / Termine / Klub / Gut Holz Eberfing
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Datum / Zeit
07.09.2018
08.09.2018
08.09.2018
14.09.2018
14.09.2018
15.09.2018
16.09.2018
21.09.2018
22.09.2018
22.09.2018
29.09.2018
29.09.2018
30.09.2018
12.10.2018
13.10.2018
13.10.2018
14.10.2018
14.10.2018
19.10.2018
20.10.2018
20.10.2018
26.10.2018
27.10.2018
28.10.2018
28.10.2018
09.11.2018
10.11.2018
10.11.2018
16.11.2018
17.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
23.11.2018
30.11.2018
30.11.2018

17:45
13:00
15:00
17:45
19:00
16:00
09:30
17:45
10:30
12:30
11:00
16:00
10:00
17:45
13:30
16:00
09:30
11:45
17:45
14:30
16:00
17:45
16:00
09:30
16:00
17:45
15:00
18:00
17:45
16:00
09:30
11:45
17:45
17:30
17:45

Gruppe
Manner / Kreisliga
Manner / Bezirksoberliga
Manner / Kreisklasse D
Manner / Kreisklasse D
Manner / Kreisliga
Manner / Bezirksoberliga
Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend
Manner / Kreisliga
Manner / Kreisklasse D
Manner / Bezirksoberliga
Manner / Kreisliga
Manner / Bezirksoberliga
Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend
Manner / Kreisliga
Manner / Kreisklasse D
Manner / Bezirksoberliga
Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend
Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend
Manner / Kreisklasse D
Manner / Bezirksoberliga
Manner / Kreisliga
Manner / Kreisliga
Manner / Bezirksoberliga
Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend
Manner / Kreisklasse D
Manner / Kreisklasse D
Manner / Kreisliga
Manner / Bezirksoberliga
Manner / Kreisliga
Manner / Bezirksoberliga
Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend
Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend
Manner / Kreisklasse D
Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend
Manner / Kreisklasse D

Gastgeber
Gut Holz Eberfing 2
Schwarz-Gelb Schongau 1
KC Oberdiessen 3
Gut Holz Eberfing 3
SpG Krin 1
Gut Holz Eberfing 1
JSpG Eberfing/Seeshaupt 1
Gut Holz Eberfing 2
SKC Fortuna Penzberg 3
SpG U neukirchen-Garching
SKC Blau Weil3 Peiting 2
Gut Holz Eberfing 1
JSpG Huglfing/Peiting/SOG/Hohenfurch 1
Gut Holz Eberfing 2
TSV Iffeldorf 2
Gut Holz Eberfing 1
JSpG Eberfing/Seeshaupt 1
JSpG Eberfing/Seeshaupt 2
Gut Holz Eberfing 3
SpG SV-DJK Kolbermoor/Schechen 1
SKK GroRweil 1
Gut Holz Eberfing 2
Gut Holz Eberfing 1
JSpG Eberfing/Seeshaupt 1
Schwarz-Gelb Schongau 4 G
Gut Holz Eberfing 3
TSV Farchant 1
SV Aschau 1
Gut Holz Eberfing 2
Gut Holz Eberfing 1
JSpG Eberfing/Seeshaupt 1
JSpG Eberfing/Seeshaupt 2
Gut Holz Eberfing 3
JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 2
Gut Holz Eberfing 3

Gast
Schwarz Blau Burggen 1
Gut Holz Eberfing 1
Gut Holz Eberfing 3
Schwarz-Gelb Schongau 4 G
Gut Holz Eberfing 2
SKC Tdging Erharting 2
JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 2
SKC Raisting 1
Gut Holz Eberfing 3
Gut Holz Eberfing 1
Gut Holz Eberfing 2
FC Seeshaupt 1
JSpG Eberfing/Seeshaupt 2
KC Oberdiessen 1
Gut Holz Eberfing 3
Gut Holz PeiRenberg 1
JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 1
JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 2
KC Oberdiessen 3
Gut Holz Eberfing 1
Gut Holz Eberfing 2
SKC Oberau 1
WB Eintr. Waldkraiburg 1
JSpG Eberfing/Seeshaupt 2
Gut Holz Eberfing 3
SKC Fortuna Penzberg 3
Gut Holz Eberfing 2
Gut Holz Eberfing 1
SKC Frischauf Weilheim 2
Gut Holz Huglfing 1
JSpG Huglfing/Peiting/SOG/Hohenfurch 1
JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 1
TSV Iffeldorf 2
JSpG Eberfing/Seeshaupt 1
KC Oberdiessen 3

Schiedsrichter

By-3386 Lindner, Andrea - B
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Sa
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So
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So
Fr
Sa
Sa
So
Fr

01.12.2018
01.12.2018
07.12.2018
08.12.2018
14.12.2018
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
13.01.2019
18.01.2019
20.01.2019
01.02.2019
02.02.2019
02.02.2019
02.02.2019
08.02.2019
08.02.2019
09.02.2019
09.02.2019
23.02.2019
23.02.2019
24.02.2019
08.03.2019
09.03.2019
09.03.2019
10.03.2019
15.03.2019
16.03.2019
16.03.2019
17.03.2019
22.03.2019

16:00
17:30
17:45
16:30
17:45
10:30
15:00
16:00
11:45
17:45
15:30
17:30
11:00
13:30
17:00
17:30
17:45
15:00
16:00
15:00
15:30
16:00
17:45
13:30
16:00
11:45
17:30
13:30
17:00
10:30
17:45

Manner / Bezirksoberliga

Manner / Kreisliga

Manner / Kreisliga

Manner / Bezirksoberliga

Manner / Kreisklasse D

Manner / Kreisklasse D

Manner / Kreisliga

Manner / Bezirksoberliga

Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend
Manner / Kreisliga

Manner / Bezirksoberliga

Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend
Manner / Kreisliga

Manner / Kreisklasse D

Manner / Bezirksoberliga

Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend
Manner / Kreisliga

Manner / Kreisklasse D

Manner / Bezirksoberliga

Manner / Kreisliga

Manner / Bezirksoberliga

Manner / Kreisklasse D

Manner / Kreisliga

Manner / Kreisklasse D

Manner / Bezirksoberliga

Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend
Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend
Manner / Kreisliga

Manner / Bezirksoberliga

Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend
Manner / Kreisklasse D

Gut Holz Eberfing 1

Schwarz Blau Burggen 1

Gut Holz Eberfing 2

SKC Toging Erharting 2

Gut Holz Eberfing 3

SKC Fortuna Penzberg 3

SKC Raisting 1

Gut Holz Eberfing 1

JSpG Eberfing/Seeshaupt 2

Gut Holz Eberfing 2

FC Seeshaupt 1

JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 1
KC Oberdiessen 1

TSV Iffeldorf 2

Gut Holz PeiRenberg 1

JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 2
Gut Holz Eberfing 2

KC Oberdiessen 3

Gut Holz Eberfing 1

SKC Oberau 1

WB Eintr. Waldkraiburg 1
Schwarz-Gelb Schongau 4 G

Gut Holz Eberfing 2

Gut Holz Eberfing 3

Gut Holz Eberfing 1

JSpG Eberfing/Seeshaupt 2

JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 1
SKC Frischauf Weilheim 2

Gut Holz Huglfing 1

JSpG Huglfing/Peiting/SOG/Hohenfurch 1
Gut Holz Eberfing 3

Schwarz-Gelb Schongau 1
Gut Holz Eberfing 2

SpG Kriin 1

Gut Holz Eberfing 1
Schwarz-Gelb Schongau 4 G
Gut Holz Eberfing 3

Gut Holz Eberfing 2

SpG U'neukirchen-Garching
JSpG Huglfing/Peiting/SOG/Hohenfurch 1
SKC Blau WeilR3 Peiting 2
Gut Holz Eberfing 1

JSpG Eberfing/Seeshaupt 1
Gut Holz Eberfing 2

Gut Holz Eberfing 3

Gut Holz Eberfing 1

JSpG Eberfing/Seeshaupt 2
SKK GroRweil 1

Gut Holz Eberfing 3

SpG SV-DJK Kolbermoor/Schechen 1
Gut Holz Eberfing 2

Gut Holz Eberfing 1

Gut Holz Eberfing 3

TSV Farchant 1

SKC Fortuna Penzberg 3
SV Aschau 1

JSpG Eberfing/Seeshaupt 1
JSpG Eberfing/Seeshaupt 2
Gut Holz Eberfing 2

Gut Holz Eberfing 1

JSpG Eberfing/Seeshaupt 1
TSV Iffeldorf 2

By-3542 Hérger, Hans-Peter - B

By-0508 Degele, Ludwig - B
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