

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V. Spielleiter: Fischer, Martin; Tel.: ; Mobil: E-Mail: kegler@skc-eberfing.de; Fax: Stand: 27.08.2018

Saison 2018-19 / Termine / Klub / Gut Holz Eberfing

ST	T Datum / Ze		it	Gruppe	Gastgeber	Gast	Schiedsrichter	Bahn
1	Fr	07.09.2018	17:45	Männer / Kreisliga	Gut Holz Eberfing 2	Schwarz Blau Burggen 1		1 - 4
1	Sa	08.09.2018	13:00	Männer / Bezirksoberliga	Schwarz-Gelb Schongau 1	Gut Holz Eberfing 1	By-3386 Lindner, Andrea - B	1 - 4
1	Sa	08.09.2018	15:00	Männer / Kreisklasse D	KC Oberdiessen 3	Gut Holz Eberfing 3		1 - 2
2	Fr	14.09.2018	17:45	Männer / Kreisklasse D	Gut Holz Eberfing 3	Schwarz-Gelb Schongau 4 G		1 - 4
2	Fr	14.09.2018	19:00	Männer / Kreisliga	SpG Krün 1	Gut Holz Eberfing 2		1 - 2
2	Sa	15.09.2018	16:00	Männer / Bezirksoberliga	Gut Holz Eberfing 1	SKC Töging Erharting 2		1 - 4
1	So	16.09.2018	09:30	Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	JSpG Eberfing/Seeshaupt 1	JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 2		1 - 4
3	Fr	21.09.2018	17:45	Männer / Kreisliga	Gut Holz Eberfing 2	SKC Raisting 1		1 - 4
3	Sa	22.09.2018	10:30	Männer / Kreisklasse D	SKC Fortuna Penzberg 3	Gut Holz Eberfing 3		1 - 4
3	Sa	22.09.2018	12:30	Männer / Bezirksoberliga	SpG U´neukirchen-Garching	Gut Holz Eberfing 1		1 - 4
4	Sa	29.09.2018	11:00	Männer / Kreisliga	SKC Blau Weiß Peiting 2	Gut Holz Eberfing 2		1 - 4
4	Sa	29.09.2018	16:00	Männer / Bezirksoberliga	Gut Holz Eberfing 1	FC Seeshaupt 1		1 - 4
2	So	30.09.2018	10:00	Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	JSpG Huglfing/Peiting/SOG/Hohenfurch 1	JSpG Eberfing/Seeshaupt 2		1 - 4
5	Fr	12.10.2018	17:45	Männer / Kreisliga	Gut Holz Eberfing 2	KC Oberdiessen 1		1 - 4
5	Sa	13.10.2018	13:30	Männer / Kreisklasse D	TSV Iffeldorf 2	Gut Holz Eberfing 3		1 - 3
5	Sa	13.10.2018	16:00	Männer / Bezirksoberliga	Gut Holz Eberfing 1	Gut Holz Peißenberg 1		1 - 4
3	So	14.10.2018	09:30	Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	JSpG Eberfing/Seeshaupt 1	JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 1		1 - 4
3	So	14.10.2018	11:45	Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	JSpG Eberfing/Seeshaupt 2	JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 2		1 - 4
6	Fr	19.10.2018	17:45	Männer / Kreisklasse D	Gut Holz Eberfing 3	KC Oberdiessen 3		1 - 4
6	Sa	20.10.2018	14:30	Männer / Bezirksoberliga	SpG SV-DJK Kolbermoor/Schechen 1	Gut Holz Eberfing 1		1 - 4
6	Sa	20.10.2018	16:00	Männer / Kreisliga	SKK Großweil 1	Gut Holz Eberfing 2		1 - 2
7	Fr	26.10.2018		Männer / Kreisliga	Gut Holz Eberfing 2	SKC Oberau 1		1 - 4
7	Sa	27.10.2018	16:00	Männer / Bezirksoberliga	Gut Holz Eberfing 1	WB Eintr. Waldkraiburg 1		1 - 4
4	So	28.10.2018	09:30	Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	JSpG Eberfing/Seeshaupt 1	JSpG Eberfing/Seeshaupt 2		1 - 4
7	So	28.10.2018	16:00	Männer / Kreisklasse D	Schwarz-Gelb Schongau 4 G	Gut Holz Eberfing 3		1 - 4
8	Fr	09.11.2018	17:45	Männer / Kreisklasse D	Gut Holz Eberfing 3	SKC Fortuna Penzberg 3		1 - 4
8		10.11.2018		Männer / Kreisliga	TSV Farchant 1	Gut Holz Eberfing 2		1 - 2
8	Sa	10.11.2018		Männer / Bezirksoberliga	SV Aschau 1	Gut Holz Eberfing 1		1 - 4
9	Fr	16.11.2018		Männer / Kreisliga	Gut Holz Eberfing 2	SKC Frischauf Weilheim 2		1 - 4
9	Sa	17.11.2018		Männer / Bezirksoberliga	Gut Holz Eberfing 1	Gut Holz Huglfing 1		1 - 4
5	So	18.11.2018		Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	JSpG Eberfing/Seeshaupt 1	JSpG Huglfing/Peiting/SOG/Hohenfurch 1		1 - 4
5	So	18.11.2018	11:45	Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	JSpG Eberfing/Seeshaupt 2	JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 1		1 - 4
10	Fr	23.11.2018		Männer / Kreisklasse D	Gut Holz Eberfing 3	TSV Iffeldorf 2		1 - 4
6	Fr	30.11.2018		Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 2	JSpG Eberfing/Seeshaupt 1		1 - 4
11	Fr	30.11.2018	17:45	Männer / Kreisklasse D	Gut Holz Eberfing 3	KC Oberdiessen 3		1 - 4

11 1 11 5 12 1 13 5 12 5 12 5 7 5 13 1 13 5	Fr Sa Fr Sa Sa Sa So Fr		17:30 Männer / Kreisliga 17:45 Männer / Kreisliga 16:30 Männer / Bezirksoberliga 17:45 Männer / Kreisklasse D 10:30 Männer / Kreisklasse D 15:00 Männer / Kreisliga 16:00 Männer / Bezirksoberliga 11:45 Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	Schwarz Blau Burggen 1 Gut Holz Eberfing 2 SKC Töging Erharting 2 Gut Holz Eberfing 3 SKC Fortuna Penzberg 3 SKC Raisting 1 Gut Holz Eberfing 1	Gut Holz Eberfing 2 SpG Krün 1 Gut Holz Eberfing 1 Schwarz-Gelb Schongau 4 G Gut Holz Eberfing 3 Gut Holz Eberfing 2	By-3542 Hörger, Hans-Peter - B	1 - 2 1 - 4 1 - 4 1 - 4 1 - 4
11 S 12 I 13 S 12 S 12 S 7 S 13 I 13 S	Sa Fr Sa Sa Sa So Fr	08.12.2018 14.12.2018 12.01.2019 12.01.2019 12.01.2019 13.01.2019	 16:30 Männer / Bezirksoberliga 17:45 Männer / Kreisklasse D 10:30 Männer / Kreisklasse D 15:00 Männer / Kreisliga 16:00 Männer / Bezirksoberliga 11:45 Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend 	SKC Töging Erharting 2 Gut Holz Eberfing 3 SKC Fortuna Penzberg 3 SKC Raisting 1	Gut Holz Eberfing 1 Schwarz-Gelb Schongau 4 G Gut Holz Eberfing 3	By-3542 Hörger, Hans-Peter - B	1 - 4 1 - 4
12 13 5 12 5 7 5 13 13 5 5	Fr Sa Sa Sa So Fr	14.12.2018 12.01.2019 12.01.2019 12.01.2019 13.01.2019	 17:45 Männer / Kreisklasse D 10:30 Männer / Kreisklasse D 15:00 Männer / Kreisliga 16:00 Männer / Bezirksoberliga 11:45 Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend 	Gut Holz Eberfing 3 SKC Fortuna Penzberg 3 SKC Raisting 1	Schwarz-Gelb Schongau 4 G Gut Holz Eberfing 3	By-3542 Hörger, Hans-Peter - B	1 - 4
13 S 12 S 12 S 7 S 13 H 13 S	Sa Sa Sa So Fr	12.01.2019 12.01.2019 12.01.2019 13.01.2019	 10:30 Männer / Kreisklasse D 15:00 Männer / Kreisliga 16:00 Männer / Bezirksoberliga 11:45 Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend 	SKC Fortuna Penzberg 3 SKC Raisting 1	Gut Holz Eberfing 3		
12 S 12 S 7 S 13 I 13 S	Sa Sa So Fr	12.01.2019 12.01.2019 13.01.2019	15:00 Männer / Kreisliga16:00 Männer / Bezirksoberliga11:45 Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	SKC Raisting 1	· ·		1 - 4
12 S 7 S 13 I 13 S	Sa So Fr So	12.01.2019 13.01.2019	16:00 Männer / Bezirksoberliga11:45 Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend		Gut Holz Eberfing 2		
7 S 13 I 13 S	So Fr So	13.01.2019	11:45 Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	Gut Holz Eberfing 1			1 - 2
13 I	Fr So				SpG U'neukirchen-Garching		1 - 4
13 5	So	18.01.2019		JSpG Eberfing/Seeshaupt 2	JSpG Huglfing/Peiting/SOG/Hohenfurch 1		1 - 4
			17:45 Männer / Kreisliga	Gut Holz Eberfing 2	SKC Blau Weiß Peiting 2		1 - 4
8 1	Er	20.01.2019	15:30 Männer / Bezirksoberliga	FC Seeshaupt 1	Gut Holz Eberfing 1		1 - 4
	1"1	01.02.2019	17:30 Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 1	JSpG Eberfing/Seeshaupt 1		1 - 4
14 8	Sa	02.02.2019	11:00 Männer / Kreisliga	KC Oberdiessen 1	Gut Holz Eberfing 2		1 - 2
15	Sa	02.02.2019	13:30 Männer / Kreisklasse D	TSV Iffeldorf 2	Gut Holz Eberfing 3		1 - 3
14 8	Sa	02.02.2019	17:00 Männer / Bezirksoberliga	Gut Holz Peißenberg 1	Gut Holz Eberfing 1	By-0508 Degele, Ludwig - B	1 - 4
8 I	Fr	08.02.2019	17:30 Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 2	JSpG Eberfing/Seeshaupt 2		1 - 4
15 I	Fr	08.02.2019	17:45 Männer / Kreisliga	Gut Holz Eberfing 2	SKK Großweil 1		1 - 4
16	Sa	09.02.2019	15:00 Männer / Kreisklasse D	KC Oberdiessen 3	Gut Holz Eberfing 3		1 - 2
15 5	Sa	09.02.2019	16:00 Männer / Bezirksoberliga	Gut Holz Eberfing 1	SpG SV-DJK Kolbermoor/Schechen 1		1 - 4
16 5	Sa	23.02.2019	15:00 Männer / Kreisliga	SKC Oberau 1	Gut Holz Eberfing 2		1 - 4
16 5	Sa	23.02.2019	15:30 Männer / Bezirksoberliga	WB Eintr. Waldkraiburg 1	Gut Holz Eberfing 1		1 - 4
17 5	So	24.02.2019	16:00 Männer / Kreisklasse D	Schwarz-Gelb Schongau 4 G	Gut Holz Eberfing 3		1 - 4
17 I	Fr	08.03.2019	17:45 Männer / Kreisliga	Gut Holz Eberfing 2	TSV Farchant 1		1 - 4
18 8	Sa	09.03.2019	13:30 Männer / Kreisklasse D	Gut Holz Eberfing 3	SKC Fortuna Penzberg 3		1 - 4
17 5	Sa	09.03.2019	16:00 Männer / Bezirksoberliga	Gut Holz Eberfing 1	SV Aschau 1		1 - 4
9 5	So	10.03.2019	11:45 Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	JSpG Eberfing/Seeshaupt 2	JSpG Eberfing/Seeshaupt 1		1 - 4
10 I	Fr	15.03.2019	17:30 Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	JSpG Penzberg/Oberau/Wackersberg 1	JSpG Eberfing/Seeshaupt 2		1 - 4
18 8	Sa	16.03.2019	13:30 Männer / Kreisliga	SKC Frischauf Weilheim 2	Gut Holz Eberfing 2		1 - 4
18 8	Sa	16.03.2019	17:00 Männer / Bezirksoberliga	Gut Holz Huglfing 1	Gut Holz Eberfing 1		1 - 4
10 8	_	17.03.2019	10:30 Jugend U 18 / Kreisklasse Jugend	JSpG Huglfing/Peiting/SOG/Hohenfurch 1	JSpG Eberfing/Seeshaupt 1		1 - 4
20 I	So			Gut Holz Eberfing 3			